
 
 

  
 
Rir.271.12.2021 

   Dobrzyniewo Duże, dnia 10 maja  2021 r. 
 

 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji  pn.: „Dostawa materiałów 
eksploatacyjnych wodociągowych i kanalizacyjnych na potrzeby Urzędu Gminy”  
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 2019 ze 
zm.), zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

 „Dostawa materiałów eksploatacyjnych wodociągowych i kanalizacyjnych na potrzeby Urzędu Gminy” jako ofertę 
najkorzystniejszą uznano ofertę, złożoną przez wykonawcę: Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe TECHNOSAN Sp. z o. 
o., ul. Elewatorska 7, 15-641 Białystok. 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty 

brutto 

Liczba pkt w 
kryterium  

Cena ofertowa   

Razem 
max - 100 

1 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe TECHNOSAN 

Sp. z o. o., ul. Elewatorska 7, 15-641 Białystok 
223 654,27 zł 100,00 pkt 100,00 pkt 

 
Uzasadnienie wyboru:  Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239 i następne ustawy Pzp, na podstawie kryteriów 
oceny ofert określonych Specyfikacji warunków zamówienia. Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów tj. 100 zgodnie ze 
wzorami opisanymi w Specyfikacji warunków zamówienia., umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta po dniu 
17.05.2021 r. 
 
 
 

 
 
 


		2021-05-10T15:09:18+0200




